
Uchwała Nr XXXVI/255/13 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości o wartości przekraczającej 50000zł., 

położonej w obrębie Jedwabno. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U.2013.594), art. 13 ust. 1, art. 37 ust 2 pkt.1, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010r., Nr 102 poz. 651) 
oraz § 9 pkt. 1 załącznika do uchwały Rady Gminy Jedwabno Nr XII/62/11 z dnia 29.11.2011r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Jedwabno oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania, Rada Gminy Jedwabno uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jedwabno o wartości 

przekraczającej 50000 zł na rzecz najemcy, stanowiący lokal mieszkalny nr 5 położony w budynku 

nr 9 przy ul. Leśnej w Jedwabnie wraz z udziałem wynoszącym 152/1000 w działce 676 o 

powierzchni 0,0765 ha, zapisanej w księdze wieczystej OL1S/00040268/4 wraz przynależną do 

lokalu nieruchomością użytkową nr 2 w budynku gospodarczym nr 4 i udziałem 1/50 w działce 673 

o powierzchni 0,2627 ha, zapisanej w księdze wieczystej OL1S/00039945/4. Wartość 

nieruchomości 83000zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 

Maria Sienkiewicz 
 


